Ios  ArtJculos  2do,  4to,12,  inciso  cuarto,  56  y  63  de  la   Ley  N°18.695,  Orgdnica
Constitucional  de Municipalidades, texto refundido.

DECRETO:

TRANSFIERASE:          A          Ia          CORPORAC16N
MUNICIPAL  DE  EDUCAC16N  Y  SERVICIOS  RAMON  FREIRE,  RUT:  71.146.0004,  la  cantidad
de  $67.517.839.-(  sesenta  y  siete  millones  quinientos  diecisiete  mil  ochocientos  treinta  y  nueve
pesos)., Para ser utilizados en Aporles afeclados.

RINDASE  DE  LA SICUIENTE MANERA:
*Con  Factura o Boleta con fecha  posterior a  la Transferencia material de fondos.
*La  inversi6n debe efectuarse  para  los fines solicitados.
*Las Facturas o Boletas deben ser pegadas en hoia  de oficio, firmadas al  reverso y estampar